- 1 -

全国输配电技术协作网文件

 输配协〔2015〕2号

关于召开国网物资招标技术规范

（变压器类）宣贯及差异化解读交流会的通知

各有关单位：

全国输配电技术协作网(EPTC)在国网物资部指导下，针对设

备招标技术条件、设备运行状况和设备制造质量建立起常态沟通

交流机制。经调研各方（设备招标方和制造方）要求和建议，现

定于 2015年 1月 22日在北京万方苑商务酒店召开国网物资招标

技术规范（变压器类）宣贯及差异化解读会议。

现将具体事项通知如下：

一、会议议题

1.介绍国网物资招标技术规范（变压器类）制定的背景；

2.介绍变压器运行过程中常见问题及互动研讨；

- 2 -

3.国网物资招标技术规范（变压器类）差异化分析。

二、参会人员

EPTC 变电技术专委会委员、变电行业专家、电力系统运行

技术人员、相关科研院所技术人员及变电设备制造企业。

三、会议时间地点

报到时间：2015年 1 月 21 日 14:00-21:00

会议时间：2015年 1 月 22日 8:30-17:30

会议地点：北京万方苑商务酒店

四、参会费用

会员单位 1400 元/人（含会议资料费以及餐费），食宿统一

安排，住宿自理。非会员单位 2800 元/人;（含会议资料费以及

餐费），食宿统一安排，住宿自理。

五、联系方式

主办单位：全国输配电技术协作网

联 系 人：田孝华  王维维

电    话：010-63413631  63356795

传    真：010-63438088

邮    箱：tianxiaohua@eptc.org.cn

附件：1.国网物资招标技术规范(变压器类)宣贯及差异

化解读会议日程

2.参会回执表

- 3 -

3.会议地理位置图及乘车路线

二〇一五年一月四日

- 4 -

附件 1

国网物资招标技术规范(变压器)宣贯及差异化解读

会议日程

1 月 15日     14:00-20:00

内  容 时  间 会议内容 主讲人

报  到 14:00-20:00 签到

1 月 16日     08:30-17:30

主题演讲

宣贯讨论

08:30-09:00 主办方致辞

全国输配电技术协作网

（变电技术专委会副秘书长）

                       田孝华

09:00-09:30
线圈类招标技术规范

书总体概况介绍

国网华东分部
（EPTC变电专业技术委员会副主任）

姜益民

09:30-10:00 线圈类常见问题分析
中国电力科学研究院
（EPTC变电专业技术委员会秘书长）

朱建新

10:00-11:50
国网物资采购（配电变

压器）技术规范宣贯

中国电力科学研究院

（EPTC变电专业技术委员会副主任）

韩筛根

11:30-12:00 互动讨论

午   餐 12:00-13:30 自助午餐

宣贯讨论
13:30-16:30

国网物资采购（电力变

压器）技术规范宣贯

中国电力科学研究院     蔡胜伟

陕西省电力公司         安宗贵

16:30-17:00 互动讨论

专委会

工作计划

17:00-17:25
变电技术专委会 2015

年工作计划讨论

姜益民/朱建新/主持，全体委员参与

讨论。

17:25-17:30 集体合影

晚   餐 18:00 自助晚餐

- 5 -

附件 2

参会回执表

单位名称                                                     （加盖公章）

地    址  邮  编

经 办 人  职   务  E-mail

手    机  电   话  传  真

姓   名 性  别 职  务 电   话 手    机 E-mail

住  宿

单

间

合

住

参 会 费 大写:                                  元 小写：             元

开票名称  开票内容：

汇款方式

账户名称：北京中电创源科技发展中心

开 户 行：中国工商银行北京六里桥支行

账  号：0200 2810 0902 1010 264

联系方式

联系人：田孝华  王维维

电  话：63413631  63356795

手  机：18910786128  18511678396

传  真：010-63438088

E-mail：tianxiaohua@eptc.org.cn

备注：回执表请于 1月 16日前发送至协作网秘书处，以便会议酒店提前预留出房间。

- 6 -

附件 3

酒店地理位置图及乘车路线

住宿地点：北京万方苑国际酒店（会务组协议价：商务标准间、商务大床房 400元/

天含双早），请参会人员提前联系会务人员或酒店预定。

酒店地址：丰台区南三环西路 4号院 1号楼(南三环洋桥西侧/三环主路南)

酒店总机：010-67526666    酒店联系人：刘涛  13321167051

乘车路线：

首都机场乘机场大巴世纪坛线在西直门下车换乘地铁 4号线在马家堡下车 B东北口出

北京站乘地铁 2号线在宣武门下车换乘地铁 4号线在马家堡下车 B东北口出

北京西站乘地铁 7号线在菜市口站下车换乘地铁 4号线在马家堡下车 B东北口出

北京南站乘地铁 4号线在马家堡下车 B东北口出

主题词：变压器  技术规范 差异化  解读 通知

  全国输配电技术协作网             2014 年 1月 4 日印发